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Tisztelt Gazdasági Szereplő! 
 
A Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, mint Ajánlatkérő által kezdeményezett „Budget üzleti tervezési 
program üzemeltetése 2025-2026.” tárgyú beszerzési eljárásban beérkezett kiegészítő tájékoztatás kérésre az 
alábbi tájékoztatást adom. 
 
A beszerzési eljárás során kiegészítő tájékoztatás kérés érkezett egy Gazdasági Szereplő részéről. A kiegészítő 
tájékoztatás kérés keretében Gazdasági Szereplő az alábbi kiegészítő tájékoztatás kérést küldte meg:  

 
1.) Kérdés:  

„Az árajánlatunk  elkészítéséhez az alábbi dokumentumok állnak jelenleg rendelkezésre, megerősítést 
kérünk, hogy nincs további anyag, mely alapján árajánlatot készíthetünk: 
./23053_00_rovid_osszefoglalo.pdf 
./23053_kuldheto_osszefoglalo.pdf 
./23053_01_felhivas.pdf 
./23053_03_mellekletek.zip : 
./mellékletek - kicsomagolva/3.-sz.-szerzoi-dei-stervezet-budget.pdf 
./mellékletek - kicsomagolva/1.-sz.-ajai-nlati-adatlap-budget.docx 
./mellékletek - kicsomagolva/2.-sz-mui-szaki-leii-rai-s-budget.pdf 
./mellékletek - kicsomagolva/4.-sz.-adatfeldolgozoi-i-rendelkezei-s-budget.pdf 
./mellékletek - kicsomagolva/5.-sz.-adatkezelei-si-tai-jei-koztatoi-budget.pdf” 

 

Válasz: Ajánlatkérő a budapest.hu honlapon történő nyilvános közzététel mellett az Ajánlatkérést és 
annak mellékleteit (Ajánlati Adatlap, Műszaki leírás, Szerződéstervezet, a szerződéstervezet 
Adatfeldolgozói rendelkezése és az Adatkezelési tájékoztató) bocsátotta egyidejűleg rendelkezésre 
Gazdasági Szereplők részére. 

 
2.) Kérdés:  

„A feladat kiírás nem tartalmaz információt: egy maximum értéket arra vonatkozólag, hogy havonta hány darab 
megkeresés/feladat történik egy adott hónapban az egyes feladattípusokból: 

- Kiterjesztett terméktámogatás (továbbiakban: KITT) 
- Jogszabálykövetés (továbbiakban: JSZK) 
- Verziókövetés (továbbiakban: VK) 

Kérjük erre vonatkozó felső értéket megadni, ugyanis a feladat részünkről ellátó szakmai csoport mérete, 
szükséges kapacitása nagy mértékben függ ettől.” 
 

Válasz: A megkeresések számossága és az egyes feladattípusok közötti megoszlása változó.  
Havonta nagyságrendben 5-15 darab megkeresés/feladat várható. 

 
3.) Kérdés:  

„Kérem erősítsék meg, hogy a megbízás keretében a KITT és VK keretében szoftverfejlszetési/programozási 
tevékenység is szükséges általunk. Tehát nem csak támogatunk egy az Önök által biztosított programozót 
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(adatbázis dump-val, logokkal, installációval), hanem nekünk kell a változtatást elkészíteni 
lefejleszteni/tesztelni?” 
 

Válasz: Ajánlatkérő megerősíti, hogy Nyertes Ajánlattevőnek a feladatellátás során   
szoftverfejlesztési/programozási tevékenységet is szükséges ellátnia. . 

 
4.) Kérdés:  

„A JSZK keretében szó esik a "meglévő tervstruktúra" módosításáról, karbantartásáról, verzió követéséről: 
kérdésünk, hogy ez a tevékenység a Budget valamely admin felületén történik, nem pedig szoftvefejlesztési, 
programozói feladat?” 
 

Válasz: A feladat ellátásához a szoftver módosítása szükséges és egy adott, konkrét programozói 
feladat. 

 
5.) Kérdés:  

„Amennyiben szükséges szoftverfejlesztés/programozás, akkor kérnénk a következők megválaszolását: 
 
5.0) a Budget egy webalkalmazás, vagy Dekstop alkalmazás? 
Válasz: Mindkettő (webesfrontend, backend, asztali kliens). 
 
5.1) Mely programnyelven íródott a rendszer? 
Válasz: C# 
 
5.2) Van-e keretrendszer melyben íródott a program (Spring, Laravell, ...)? 
Válasz: Nincs keretrendszer. 
 
5.3) Milyen technológiákat, 3rd party modulokat használ? 
Válasz: Zárt forráskódú, ismeretlen. 
 
5.4) Milyen adatbázist használ, mi annak verziója, adattáblák száma? 
Válasz: NO SQL, egyedi adattárolási megoldás. 
 
5.5) Forntend és Backend, mint külön komponens létezik-e vagy monolitikus, template alakú rendszer készült? 
Válasz: Igen, van frontend és backend, illetőleg  egy vastagklienses alkalmazás. 
 
5.6) Hány darab programfájlból áll a kódbázis, ez hány programsor? 
Válasz: Zárt forráskódú, ennek jogtulajdonával a WS-DEV Kft. rendelkezik. 
 
5.7) Vannak e modul-tesztek, vannak-e automatizált tesztek? 
Válasz: Igen, vannak. 
 
5.8) Van-a regressziós teszt-eset lista, teszt specifikáció?” 
Válasz: Igen, van. 

 
6.) Kérdés  

 
„Mely alábbi dokumentumok léteznek a Budget üzemeltetési feladatainak ellátásához? 
- Felhasználói útmutató 
- Adminisztrátori útmutató 
- Üzemeltetési útmutató 
- API specifikáció (ha szerver-kliens, vagy FE-BE felépítésű) 
- Adatbázis terv, relációs diagramm magyarázatokkal 
- Hibakezelési leírás 
- Fejlesztői dokumentációk (story leírá, funkcionál specifikáció, követelmény lista, részlet specifikáció, design 
specifikáció, üzleti folyamat leírás) 
- Architektúrális terv 
- Backup-restore stratégia” 

Válasz: BUDGET Felhasználói kézikönyv és „Gyakorlati útmutató a BUDGET használatához” 
dokumentumok, valamint architektúra ábra állnak Ajánlatkérő rendelkezésre. 
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7.) Kérdés:  
„Amennyiben valamilyen útmutató  hiányzik - mely szakmailag szükséges a feladat ellátásához - mi a tervezett 
módja az információ nekünk történő átadásához?” 

 

Válasz: Ajánlatkérő a szoftverhez felhasználói jogosultsággal rendelkezik. A forráskód tulajdonjogával 
rendelkező vállalkozó tud Nyertes Ajánlattevő részére a későbbiekben információkat adni. 

 
8.) Kérdés:  

„Kérem erősítsék meg: a JK keretében a főosztály fogja jelezni és értelmezni egy adott  jogszabály/rendelet 
változást, és vezeti le abból, hogy pontosan milyen változások szükségesek?” 

 

Válasz: Ajánlatkérő és Nyertes Ajánlattevő együttműködve tudja a szükséges változásokat 
specifikálni. 

 
 
9.) Kérdés:  

„Személyes kiszállás szükséges-e az üzemeltetési vagy fejlesztési feladatok során? Ha igen, milyen 
helyszínek merülnek fel, csak Budapesten belüli helyszínek vannak?” 
 

Válasz: Nem szükséges a személyes kiszállás. 
 
 
Kérem a tájékoztatás szíves elfogadását.  
 
 
Kelt a minősített elektronikus aláírásba foglalt időbélyegző szerinti időpontban. 

Tisztelettel: 

Dr. Nagy Judit  
főosztályvezető 
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